■	Hohe Aufmerksamkeit durch brillante LED-Ziffern
■	Umfangreiches Produktprogramm
■	Individuell gestaltbar
Serie XC600
Anzeigen für die Arbeitssicherheit
2 | siebert-group.com
So machen Sie Sicherheit sichtbar
So machen Sie Sicherheit sichtbar

Ansteuerung Ethernet TCP/IP (Option)
Ansteuerung mit Fernbedienung (Option)
Bestellschlüssel
3
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Beschriftung deutsch
Beschriftung englisch
Beschriftung spanisch
Beschriftung französisch
Beschriftung italienisch
Beschriftung niederländisch
Bestellbeispiel
XC610-SCW-N-03-S1DE
Serie XC610, 3 Zeilen, LED-Farbe weiss, Ansteuerung USB, Beschriftung deutsch
1 Zeile 2 Zeilen 3 Zeilen
1 Zeile
2 Zeilen
3 Zeilen
XC610 –
XC610 –
XC610 –
–NAS
–NBS
–NCS
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
Serie XC610
8 | siebert-group.com
■	 Elegantes Aluminiumgehäuse
■	 Kompakte Abmessungen 400 x 280 x 62 mm
■	 1, 2 oder 3 Zeilen mit je 4 Ziffern für Kennzahlen der Unfallstatistik
■	 Ziffernhöhe 25 mm
■	 Für Indoor, optional für Outdoor
Serie XC620
Serie XC620
siebert-group.com | 9
Serie XC620
Ausführung für Indoor (Standard)
Ausführung für Outdoor (Option)
N
A
LED-Farbe rot (Standard)
LED-Farbe weiss (Option)
Ansteuerung USB (Standard)
Ansteuerung Ethernet TCP/IP (Option)
Ansteuerung mit Fernbedienung (Option)
Bestellschlüssel
3
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Beschriftung deutsch
Beschriftung englisch
Beschriftung spanisch
Beschriftung französisch
Beschriftung italienisch
Beschriftung niederländisch
1 Zeile 2 Zeilen 3 Zeilen
1 Zeile
2 Zeilen
3 Zeilen
XC620 –
XC620 –
XC620 –
–AS
–BS
–CS
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
Bestellbeispiel
XC620-SCR-N-03-S1DE
Serie XC620, 3 Zeilen, LED-Farbe rot, Ausführung für Indoor, Ansteuerung USB, Beschriftung deutsch
10 | siebert-group.com
■	 Elegantes Aluminiumgehäuse
■	 Abmessungen 600 x 400 x 62 mm
■	 1 Zeile mit 4 LED-Ziffern
■	 Grosse Ziffernhöhe 55 mm
■	 Für Indoor oder Outdoor
Serie XC630
Serie XC630
siebert-group.com | 11
Bestellbeispiel
XC630-SAW-A-03-S1DE
Serie XC630, LED-Farbe weiss, Ausführung für Outdoor, Ansteuerung USB und Bluetooth, Beschriftung deutsch
1 Zeile
Serie XC630
Ausführung für Indoor (Standard)

Serie XC640
siebert-group.com | 13
Bestellbeispiel
XC640-LCR-A-05-S1DE
Serie XC640 Linea, 3 Zeilen, LED-Farbe rot, Ausführung für Outdoor, Ansteuerung Ethernet TCP/IP, Beschriftung deutsch
Serie XC640
Serie XC640 Linea mit 3 Zeilen
Serie XC640 Quadro mit 3 Zeilen
Serie XC640 Linea mit 2 Zeilen
Serie XC640 Quadro mit 2 Zeilen
Ausführung für Indoor (Standard)
Ausführung für Outdoor (Option)
N
A
LED-Farbe rot (Standard)
LED-Farbe weiss (Option)
Ansteuerung USB und Bluetooth (Standard)
Ansteuerung Ethernet TCP/IP (Option)
Ansteuerung mit Fernbedienung (Option)
4
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Beschriftung deutsch
Beschriftung englisch
Beschriftung spanisch
Beschriftung französisch
Beschriftung italienisch
Beschriftung niederländisch
Bestellschlüssel
Serie XC640 Linea mit 2 Zeilen
Serie XC640 Linea mit 3 Zeilen
Serie XC640 Quadro mit 2 Zeilen
Serie XC640 Quadro mit 3 Zeilen
XC640 –
XC640 –
XC640 –
XC640 –
–BL
–L
–BQ
Q
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
C
C S 1–––
14 | siebert-group.com
■	 Elegantes Aluminiumgehäuse
■	 Besonders repräsentative Abmessungen in zwei Formaten:

Serie XC650 Linea mit 2 Zeilen
Serie XC650 Quadro mit 2 Zeilen
Bestellbeispiel
XC650-QCW-A-02-S1DE
Serie XC650 Quadro, 3 Zeilen, LED-Farbe weiss, Ausführung für Outdoor, Ansteuerung mit Fernbedienung, Beschriftung deutsch
Ausführung für Indoor (Standard)
Ausführung für Outdoor (Option)
N
A
LED-Farbe rot (Standard)
LED-Farbe weiss (Option)
Ansteuerung USB und Bluetooth (Standard)
Ansteuerung Ethernet TCP/IP (Option)
Ansteuerung mit Fernbedienung (Option)
4
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Beschriftung deutsch
Beschriftung englisch
Beschriftung spanisch
Beschriftung französisch
Beschriftung italienisch
Beschriftung niederländisch
Bestellschlüssel
Serie XC650 Linea mit 2 Zeilen
Serie XC650 Linea mit 3 Zeilen
Serie XC650 Quadro mit 2 Zeilen
Serie XC650 Quadro mit 3 Zeilen
XC650 –
XC650 –
XC650 –
XC650 –
–BL
–L
–B
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
C
C S 1–––
Q
Q
16 | siebert-group.com
Serie XC680
Serie XC680
■	 Elegantes Aluminiumgehäuse
■	 Besonders repräsentative Abmessungen 1000 x 1000 x 62 mm
■	 1, 2 oder 3 Zeilen mit je 4 LED-Ziffern für Kennzahlen der Unfallstatistik
■	 Extra grosse Ziffernhöhe 100 mm
■	 Für Indoor, optional für Outdoor
siebert-group.com | 17
Serie XC680
3 Zeilen2 Zeilen1 Zeile
Ausführung für Indoor (Standard)
Ausführung für Outdoor (Option)

Beschriftung italienisch
Beschriftung niederländisch
Bestellbeispiel
XC680-SCW-N-05-S1DE
Serie XC680, 3 Zeilen, LED-Farbe weiss, Ausführung für Indoor, Ansteuerung Ethernet TCP/IP, Beschriftung deutsch
Bestellschlüssel
1 Zeile
2 Zeilen
3 Zeilen
XC680 –
XC680 –
XC680 –
–AS
–BS
–CS
S 1
S 1
S 1
–
–
–
–
–
–
18 | siebert-group.com
Serie XC670
Serie XC670
■	 Robustes Stahlblechgehäuse
■	 Abmessungen 1000 x 800 x 70 mm
■	 2 oder 3 Zeilen mit je 4 LED-Ziffern für Kennzahlen der Unfallstatistik
■	 Grosse Ziffernhöhe 55 mm
■	 Für Indoor, optional für Outdoor
siebert-group.com | 19
Serie XC670
3 Zeilen2 Zeilen
Bestellbeispiel
XC670-SCW-A-03-05-S1DE
Serie XC670, 3 Zeilen, LED-Farbe weiss, Ausführung für Outdoor, Ansteuerung USB und Bluetooth, Beschriftung deutsch
Ausführung für Indoor (Standard)
Ausführung für Outdoor (Option)
N
A
LED-Farbe rot (Standard)
LED-Farbe weiss (Option)
Ansteuerung USB und Bluetooth (Standard)
Ansteuerung Ethernet TCP/IP (Option)
Ansteuerung mit Fernbedienung (Option)
4
5
2
0
0
0
R
W
NE
ED
S
R
T
L
E
F
I
N
Beschriftung deutsch
Beschriftung englisch
Beschriftung spanisch
Beschriftung französisch
Beschriftung italienisch
Beschriftung niederländisch
Bestellschlüssel
2 Zeilen
3 Zeilen
XC670 –
XC670 –
–BS
–CS
S 1
S 1
–
–
–
–
20 | siebert-group.com
Die Anzeigen besitzen die auf den vorhergehenden
Seiten dargestellte Graphik. Wenn Sie eine individuelle
Graphik bevorzugen, beispielsweise mit Ihrem Logo,
einem Foto oder einer speziellen Beschriftung,
ist dies ebenso möglich. Die Bilder zeigen Beispiele.
Sagen Sie uns, wie Ihre Graphik aussehen soll.
Unser Design-Studio macht Ihnen gern Vorschläge.
Auf  Wunsch mit individueller Graphik
SICHERHEIT GEHT
UNS ALLE AN! UNFÄLLE
UNFALLFREIE TAGE
Niederlassung
REKORD unfallfreie Tage
seit 1. Januar
MÜNCHENCNO@PRO